
  

Görevden alınan Sinop Valisi gözaltında
FETÖ darbe girişiminin ardından görevden alınan Sinop Valisi Yasemin ÖzataFETÖ darbe girişiminin ardından görevden alınan Sinop Valisi Yasemin Özata
Çetinkaya, gözaltına alındı.Çetinkaya, gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ'nün darbe girişimi sonrasında 16 Temmuz'da görevden uzaklaştırılan Çetinkaya,
Ankara'nın Sincan ilçesinde kaldığı babasının evinde Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alındı.

ALBAY EŞİ TUTUKLANMIŞTIALBAY EŞİ TUTUKLANMIŞTI

Çetinkaya'nın eşi, Sinop Garnizon Komutan Vekili Albay Temel Çetinkaya ise yürütülen
soruşturma kapsamında "FETÖ üyesi olmak""FETÖ üyesi olmak" iddiasıyla gözaltına alınmış, sevk edildiği
mahkemece tutuklanmıştı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!

METAEVREN

Savaşçı'nın efsane ismi Üç KızSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız
Kardeş ile ekranlara dönüyor!Kardeş ile ekranlara dönüyor!
Yakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünüYakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünü
kaptıkaptı

MEDYA

Rusya, Almanya ile olan uzayRusya, Almanya ile olan uzay
deneylerini durduruyordeneylerini durduruyor

TEKNOLOJI

Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'dakiBergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'daki
evlerini paylaştıevlerini paylaştı

MAGAZIN2020

Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Rusya, Almanya ile olan uzay deneyleriniRusya, Almanya ile olan uzay deneylerini
durduruyordurduruyor

TEKNOLOJI22

Adanalı dış ticaret uzmanı mobil otoAdanalı dış ticaret uzmanı mobil oto
yıkamacı olduyıkamacı oldu
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PFDK kararları açıklandıPFDK kararları açıklandı
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